
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Krajské ředitelství Šumperk 
Potoční 2161/22, 787 01 Šumperk, tel. +420 956 913 111, fax +420 583 250 126, oi13@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

ZEMĚMĚRICTVÍ JESENÍK s.r.o. 

Karla Čapka 553/6 

790 01 Jeseník 

Česká republika 

 

IČ 28649664 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00316-2019-913 15. 11. 2019 xxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Geodetické práce - LS Jeseník - koridor VPS silnice I/44 

Objednáváme vyhotovení geometrického plánu pro oddělení koridoru VPS (silnice I/44)  v  k.ú. 

Nová Ves u Jeseníka (p.č. 382, 383, 442, 443, 444/1) podle  zákresu linie k oddělení dle výkresu 

VPS územního plánu Obce Hradec-Nová Ves. Celkem se jedná o zaměření cca 2650 m dlouhé 

linie koridoru VPS a umístění cca 60 ks plastových mezníků 

Lomové body, resp. vzdálenost mezníků bude v terénu cca 50 m a jejich umístění bude  předem 

odsouhlaseno pracovníkem LS Jeseník  . 

Zhotovitel předá objednateli 8 ks GP.  

Termín dodání = předání GP na katastrální úřad. 

 

 

Kontaktní osoba:

 

 

Cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s vypracováním GP. 

Při venkovním zaměření bude přítomen pracovník objednatele. Termín provádění prací bude 

objednateli oznámen minimálně 3 dny před jejich zahájením. 

 

 

Adresa pro doručování listin/předání provedených geodetických prací a fakturační adresa: 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Krajské ředitelství Šumperk 
Potoční 2161/22, 787 01 Šumperk, tel. +420 956 913 111, fax +420 583 250 126, oi13@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

  

Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Jeseník 

Zámecké nám. 2 

790 01 Jeseník 

Splatnost faktury činí 21 dní ode dne doručení faktury objednateli.  

Příloha:    orientační zákres v mapě 

Termín plnění objednávky: 15. 11. 2019 – 13. 12. 2019 

Cena bez DPH: 85 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00316-2019-913 

 Schválil dne: 18. 11. 2019 

xxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/



